
Shodu s prvopisem potvrzuje Barbora Čerplová

OKRESNÍ SOUD V BEROUNĚ
Wagnerovo náměstí č. 1249/3, 266 47  Beroun

___________________________________________________________________________
tel.: 311 604 548, fax: 257 005 053, e-mail: podatelna@osoud.ber.justice.cz, ID DS: npyabyy

NAŠE ZNAČKA: 32 Si 48/2021
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Barbora Čerplová
DNE: 19. března 2021

ŽADATEL: , narozený 

Vážený pane 

k Vaší žádosti ze dne 1. 3. 2021 Vám Okresní soud v Berouně jakožto povinný subjekt ve smyslu
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sděluje:

Okresní soud v Berouně nikdy nezakládal žádné příspěvkové organizace ani jiné právnické
osoby.

Na základě vertikální jakož i horizontální spolupráce podle ustanovení § 11 a § 12 zákona
č. 134/2016 Sb. nebyly v roce 2020 uzavřeny žádané zakázky.

V roce 2020 nebyla uzavřena žádná zakázka s dodavatelem, který není veřejným
zadavatelem.

Veřejné zakázky na právní služby nejsou Okresním soudem v Berouně uzavírány.

Soustava soudů je upravena v zákoně č. 6/2002 Sb, o soudech, soudcích, přísedících a
státní správě soudů a navazuje na článek 91 Ústavy.

Popis organizační struktury Okresního soudu v Berouně lze nalézt v jeho rozvrhu práce,
který je dostupný na: www.justice.cz/soudy.

Okresní soud v Berouně používá Národní elektronický nástroj (NEN), kde je umístěn jeho
profil jako zadavatele.

S pozdravem

Mgr. Hana Stehlik Vodrážková v.r.
předsedkyně soudu

mailto:podatelna@osoud.ber.justice.cz



